
Projekt 
 
z dnia  23 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/../2024 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia cennika obowiązującego w sezonie kąpielowym 
w 2024 roku na terenie Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych 

w Kaniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Ustala się cennik obowiązujący w sezonie kąpielowym w 2024r. na 
terenie Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755D90AA-2202-4756-8236-3A3FD1831DD8. Projekt Strona 1



 
 
 
 

Cennik opłat obowiązujących na terenie  

Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie  

w sezonie kąpielowym w 2024 roku 
 

 
*  Bilet ulgowy przysługuje dzieciom i młodzieży uczącej się do ukończenia 20 roku życia 
oraz emerytom, rencistom za okazaniem stosownego dokumentu. 
 
**  Wejście nieodpłatne dla osoby niepełnosprawnej wraz z opiekunem, kombatanta 
wojennego i zasłużonego honorowego dawcy krwi za okazaniem stosownego 

dokumentu. 
 
*** Wszystkie ceny zawierają obowiązujący podatek VAT. 
 

**** W przypadku wprowadzenia zakazu kąpieli na kąpielisku obowiązuje zniżka opłaty 

za wstęp na obiekt w wysokości 50% ceny określonej w/w cenniku. 

 

 

 

 

Godziny otwarcia obiektu : 10:00 – 21:30 

 

Godziny otwarcia kąpieliska strzeżonego : 10:00 – 20:00 

 

Wejście na obiekt płatne w godzinach : 10:00 – 18:00 

 
Bilety wstępu na obiekt - całodniowy poniedziałek - piątek sobota/niedziela/święta 

Bilet normalny 10,00 zł 20,00zł 

Bilet ulgowy* 5,00 zł 10,00 zł 

Bilet rodzinny (2 dorosłych + 1 dziecko) 20,00 zł 40,00zł 

Bilet rodzinny – każde następne dziecko 5,00 zł 5,00 zł 

Wstęp dzieci do lat 3 Nieodpłatny 

Wstęp dla osoby niepełnosprawnej wraz              
z opiekunem, kombatanta wojennego, 

zasłużonego honorowego dawcy krwi** 
Nieodpłatny 

Załącznik do uchwały Nr II/../2024
Rady Gminy Bestwina
z dnia 23 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755D90AA-2202-4756-8236-3A3FD1831DD8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym oraz ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej do 
zadań Rady Gminy należy między innymi ustalanie wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej i jako akty prawa 
miejscowego podlegają publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. W związku z powyższym przed rozpoczęciem sezonu kąpielowego na 
terenie ORiSW w Kaniowie, który w roku bieżącym przypada na dzień                  
17 czerwca Rada Gminy w drodze uchwały ustala opłaty za korzystanie z tego 
obiektu.    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755D90AA-2202-4756-8236-3A3FD1831DD8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/../2024 RADY GMINY BESTWINA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


